
Zarządzenie Dyrektora Szkoły nr 05/2024-2025 z dnia 27 

listopada 2024r.  

w sprawie ogłoszenia tekstu ujednoliconego Statutu Szkoły 

Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Zgierzu 

Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo 

oświatowe (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562 i 1635), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam tekst ujednolicony Statutu Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w 

Zgierzu, który stanowi załącznik nr 01 do Uchwały nr 08/2024-2025 z dnia 27.11.2024r. 

§ 2 

Statut uwzględnia zmiany wprowadzone Uchwałą nr 08/2024-2025 z dnia 27 listopada 

2024r.  

§3 

Tekst ujednolicony Statutu obowiązuje od dnia 27 listopada 2024r. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania. 

Podpis dyrektora: Magdalena Medyńska 


